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OM Oikeusministeriö

Lähettäjä: Turtinen Erkki <erkki.turtinen@metsa.fi>
Lähetetty: 2. helmikuuta 2016 11:02
Vastaanottaja: Sarimo Mervi (OM); OM Oikeusministeriö
Kopio: LP_Eräasiat_Erävalvonta; Swanljung Otto
Aihe: VS: Rikosuhrimaksujärjestelmän käyttöönotto  / Nimeämispyyntö ja luonnos 

hankkeen asettamisesta

Mervi Sarimo 
 
Metsähallitus ei näe tarpeellisena nimetä edustajaa rikosuhrimaksujärjestelmän käyttöönoton ohjausryhmään. 
Aiemman lausuntomme mukaan pidämme hyvänä että Metsähallituksen erätarkastajat on huomioitu asian 
valmistelussa ja pidämme tärkeänä, että suunniteltu koulutus ja ohjeistus aikanaan välitetään myös erätarkastajille. 
Toivomme, että saamme tietoa asian etenemisestä, ja että voimme tarpeen mukaan kommentoida valmistelua. 
Pahoittelen vastauksen viipymistä lomasta johtuen. 
 
Terveisin Erkki Turtinen 
 
____________________________________________ 
Aluepäällikkö/ Områdeschef/ Area Manager 
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Lähettäjä: Sarimo Mervi (OM) [mailto:mervi.sarimo@om.fi]  
Lähetetty: 26. tammikuuta 2016 13:04 
Vastaanottaja: silja.hallenberg@raja.fi; jussi.leppala@tulli.fi; Turtinen Erkki; VPRVLEoikeudellinen 
Aihe: Rikosuhrimaksujärjestelmän käyttöönotto / Nimeämispyyntö ja luonnos hankkeen asettamisesta 
 
Arvoisa Tullin, Rajavartiolaitoksen ja Metsähallituksen asiantuntija, 
 
Pyydän ilmoittamaan, olisiko tahoillanne halua osallistua oikeusministeriön nyt asetteilla olevaan hankkeeseen ja jos 
niin miten.  Myös ohjausryhmäjäsenyys on mahdollinen.   Pyydän mahdollisimman pikaista vastasta, sillä 
asettamisajankohdaksi on kaavailtu 1.2.2016. Lisätietoa alla ja allekirjoittaneelta. 
 
Sisäministeriö on oheiseen nimeämispyyntöön vastatessaan pyytänyt huomioimaan rikosuhrimaksuhankkeen 
täytäntöönpanossa tullin ja rajavartiolaitoksen esitutkintaa suorittavina viranomaisina.   SM ei esitä omaa edustajaa 
hankkeeseen, vaan pitää Poliisihallituksen edustajaa riittävänä tuomaan esille poliisihallinnon näkemykset 
hankkeessa.  
 
Poliisihallitus on nimeämiskirjeessään tuonut oikeusministeriön tietoon, että rikosuhrimaksun käyttöönottoa on 
poliisissa jo valmisteltu.  Lainsäädäntömuutosten edellyttämien tietojärjestelmien valmistelu on poliisissa jo pitkällä 
ja koulutus toteutetaan ensisijassa verkkokoulutuksella, jota valmistelee Poliisiammattikorkeakoulun työryhmä. 
 
Rajavartiolaitoksesta lokakuussa 2015 saamassani viestissä on  pidettyä tärkeänä mahdollisuutta seurata asian 
etenemistä ja tarvittaessa omalta osalta kommentoida valmistelua tai osallistua kokouksiin. Myös maksun 
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määräävien viranomaisten koulutuksen ja ohjauksen järjestämisestä olisi hyvä käydä keskustelua ja miettiä 
mahdollisuuksia yhteisen koulutuksen järjestämiseen. 
 
Rikosuhrimaksulakia valmisteltaessa Metsähallitus piti hyvänä, että myös erätarkastajat oli sakon määräämiseen 
oikeutettuina virkamiehinä sisällytetty virkamiehiin, joita rikosuhrimaksulaki koskee. Tarpeellisena pidettiin, että 
suunniteltu koulutus tai ohjeistuksen antamien koskisi myös erätarkastajia. 
 
Yhteistyöterveisin, 
Mervi Sarimo 
 
 
Mervi Sarimo 
Neuvotteleva virkamies / Konsultativ tjänsteman 
Oikeusministeriö / Justitieministeriet                                                     
Kriminaalipoliittinen osasto / Kriminalpolitiska avdelningen                                        
PL / PB 25, 00023 Valtioneuvosto / Statsrådet 
Puh / Tel. +358 2951 50570, GSM +358 50 576 2530 
Sähköposti / e-post: mervi.sarimo(at)om.fi 
 
Lähettäjä: Kiviharju Katriina (OM)  
Lähetetty: 5. tammikuuta 2016 10:39 
Vastaanottaja: OM Tietohallintoyksikkö; OM OHO Oikeushallinto-osasto; OM OHO Koulutusyksikkö; Kivistö Kati 
(OM); Kiesiläinen Kari (OM); Kumpula Pasi (OM); Oikeusrekisterikeskus; Valtakunnansyyttäjänvirasto; Sisäministeriö; 
Poliisihallitus 
Kopio: Riekkola Leena (OM); Järvinen Arto (OM); Välimaa Asko (OM); Sarimo Mervi (OM) 
Aihe: Nimeämispyyntö ja luonnos hankkeen asettamisesta 
 
Jakelussa mainituille, 
 
Ohessa tiedoksenne liitteet koskien rikosuhrijärjestelmän käyttöönotto –hanketta. 
 
 
Terveisin, 
 
Katriina Kiviharju 
osasto sihteeri 
 
 
JAKELU         OM/tietohallintoyksikkö 
                      OM/oikeushallinto-osasto/AIPA-hanketoimisto 
                      OM/oikeushallinto-osasto/koulutusasiantuntija 
                      Oikeusrekisterikeskus 
                      Valtakunnansyyttäjänvirasto 
                      Sisäministeriö 
                      Poliisihallitus 
 
TIEDOKSI      erityisavustajat Leena Riekkola ja Arto Järvinen 
                      kansliapäällikön sijainen, ylijohtaja Asko Välimaa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3

 
 
 
 
Katriina Kiviharju 
Osastosihteeri 
Oikeusministeriö 
Kriminaalipoliittinen osasto/KRY 
PL 25, 00023 Valtioneuvosto 
Puh 02951 50254 
GSM +358 503563945 
e-mail: katriina.kiviharju@om.fi 
 


